
                                令和６年１０月３１日 

保護者の皆様 

                               都城市立富吉小学校 

                                  校   長 渡邉 政彦 

                                ＰＴＡ会長 日髙 正太 

 

1１月の参観日について（ご案内） 

 

  晩秋の候 皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、１１月の参観日を下記の通り実施いたします。２校時に全校懇談を行います。全校懇談

では「子どもの自尊心を高め、やる気を育てる子育て」について保護者どうしで日頃の子育ての

悩みや思いについて、小グループで意見交換をしていく計画にしております。保護者どうしが交

流を深め、知り合う貴重な時間でもあります。ぜひご参加ください。 

３校時に「持久走大会」をご覧いただく日程となっております。 

  つきましては、ご多用とは存じますが、ぜひ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、雨天の場合は全校懇談と授業参観を実施し、持久走大会のみ 12月３日（火）に延期しま

す。 

 

記 

 

 １ 期 日   令和６年１１月２９日（金） 

  

２ 日 程 

校時 時 間 内 容 場 所 

２校時  ９：２０～１０：００ 

全校懇談  

・子どもの自尊心を高め、やる気を育てる

子育てについて 

※ 小グループで、日頃の子育ての悩みや

思いをおしゃべりしませんか。 

体育館 

 

雨天時も実施 

３校時 １０：１０～１１：０５ 

持久走大会 

開会式 

① 低学年の部 600ｍ（1周） 

② 中学年の部 900m（1周半） 

③ 高学年の部 1200m（2周） 

閉会式 

※ 雨天の場合は授業参観 

農村公園 

横の道路 

 

雨天時は 

授業参観 

 

３ その他 

  〇 駐車場は上富吉地区体育館駐車場をご利用ください。 

  〇 スリッパをご持参ください。 


